[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2019

	№
	107-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.03.2011 № 93/75
Правительство  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области (далее – областная            комиссия), утвержденный  постановлением  Правительства Кировской     области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при Правительстве Кировской области», следующие       изменения:
1.1. Назначить КОПЫРИНА Сергея Ивановича заместителем председателя областной комиссии, изложив наименование его должности                 в следующей редакции:
	«КОПЫРИН

Сергей Иванович

	·
	заместитель начальника полиции               по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел       Российской Федерации  по Кировской области (по согласованию)».

1.2. Включить в состав областной комиссии следующих лиц:
	КАТАЕВ
Сергей Евгеньевич
	·
	начальник отдела государственных программ и проектов в сфере культуры министерства культуры Кировской области.

	МАТВЕЕНКОВ
Александр Николаевич
	·
	заместитель главного государственного   инспектора Кировской области по пожарному надзору (по согласованию).

	ХОХЛОВА
Татьяна Вениаминовна

	·
	директор федерального государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Орловское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа» (по согласованию).

	ШЕВЧЕНКО

Марионэлла Ивановна
	·
	заместитель министра спорта и молодеж-ной политики Кировской области.

1.3. Исключить  из  состава  областной  комиссии Барминова Г.А., Нечаева А.А., Царёву Е.В.
2. Контроль за выполнением постановления возложить                                  на  заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]